
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   51

DEL 23-03-2019

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER CONVENZIONE DI SEGRETERIA
DA GENNAIO A GIUGNO 2019. LIQUIDAZIONE PERIODO GENNAIO
FEBBRAIO 2019. COMUNE DI SELCI

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97;
Visto il Decreto del Sindaco n.  03 del 02.01.2019;
Ricordato che la Segreteria comunale di Stimigliano è retta in convenzione unitamente ai Comuni di
Casperia, Montasola, Selci, Roccantica e Cantalupo in Sabina;
Considerato che il Comune di Selci svolge le funzioni  di capofila del servizio in parola e ha presentato
il riparto della relativa spesa anticipata per il periodo da Gennaio 2019;
Ritenuto pertanto di  dover impegnare la spersa presuntivamente necessaria  per  il primo semestre
2019, pari ad € 5000,00 e liquidare al Comune capofila la somma di € 1296,78 per i primo 2 mesi del
2019;

D E T E R M I N A

1)  Di impegnare in favore del Comune di Selci la somma di € 5000,00 a titolo di quota di riparto
presuntiva per la convenzione di Segreteria comunale per il periodo dal 1 gennaio al 30 giugno 2019;

2) Di imputare la spesa di € 5000,00 al cap. 135/00 del bilancio di previsione 2018-2020;

3)  Di liquidare al Comune di Selci la somma di € 1296,78 relativamente al riparto della spesa per i
mesi di Gennaio e Febbraio 2019;

3) Di dare atto che la presente  determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione del visto
di copertura finanziaria da parte del Responsabile  del Servizio economico finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 51 del 23-03-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


